

Utredning om förutsättningarna att bygga en gemensam simhall mellan Pargas stad och S:t Karins stad

Stadsstyrelsen 03.03.2025 § 46
153/00.04.01/2025

Beredare

Fritidssekreterare Mikael Enberg, tfn 040 488 6070
fornamn.efternamn@pargas.fi

S:t Karins stad står inför behovet av att antingen renovera sin nuvarande simhall eller bygga nya faciliteter för att möta invånarnas behov, och har i samband med detta fört diskussioner med grannkommunerna om en eventuell gemensam simhall. Ett samarbete med S:t Karins skulle kunna ge både ekonomiska och funktionella fördelar, såsom minskade investeringskostnader och förbättrad tillgång till service för invånare i båda kommunerna. En förutsättning för ett samarbete med S:t Karins är att simhallen placeras så att den är lätt att nå för våra kommuninvånare (också med allmänna kommunikationsmedel) samt att användningsvillkoren (rabatter, deltagande i gruppträningar, skolornas användning etc.) är samma som för invånarna i S:t Karins.

Pargas har 2019 utrett möjligheten att bygga en egen simhall (Sports Venue "Paraisten kaupungin uimahallin tarveselvitys"). I utredningen konstaterades att ett behov av simhall finns på orten, men att det skulle vara mycket utmanande att uppnå minimikravet på 100 000 besök/år i en stad av Pargas storlek (gällande en simhall på ca 2 900 m²).

Syfte med utredningen:

1. Bedöma de ekonomiska fördelarna och kostnaderna för ett gemensamt simhallsprojekt, inklusive byggkostnader, driftskostnader och eventuella besparingar genom samarbete.
2. Kartlägga de tekniska och logistikrelaterade förutsättningarna för en gemensam anläggning, inklusive lämpliga geografiska lägen, transportmöjligheter och behovet av infrastruktur.
3. Undersöka de juridiska och administrativa aspekterna av ett samarbete, inklusive ansvarsfördelning, styrning och finansiering.
4. Presentera möjliga tidsramar för genomförandet och förslag på hur projektet kan finansieras, inklusive eventuella statliga eller regionala bidrag.

I samband med denna utredning görs också en utredning om stadens nuvarande simbassänger (Folkhälsanhuset, Malms skola), gällande bland annat användningsgrad, årliga driftskostnader/-intäkter och reparationsbehov.

Kompletterande material

Paraisten kaupungin uimahallin tarveselvitys 2019

Föredragande

Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Pargas stad utreder i samarbete med S:t Karins stad om det finns förutsättningar att genomföra ett gemensamt simhallsprojekt.

Beslut

Förslaget godkändes.

Beslutet justerades omedelbart.

Delgivning

S:t Karins stad
